
UCHWALA NR XXVII192/20 12
RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 października 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 2 I sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102, poz. 651),

Rada Gminy Lipno
uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony
umowy dzierżawy części nieruchomości, na której usytuowany będzie podziemny zbiornik na auto gaz
zasilający istniejącą stację CPN w Lipnie, w granicach wskazanych na załączniku graficznym,
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. Dzierżawa obejmuje 30 m2 z działki nr geodezyjny 105/18,
położonej w miejscowości Lipno, będącej własnością Gminy Lipno, zapisanej w księdze wieczystej nr
KW POILl0003000417 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lesznie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1
Przewodni zący

Rady G I Lip o

Zgor/noś:,; odpisu z oryginałem
s t w i e r d z a m



OJ)pTS.J~ .r..

Uzasadnienie
do uchwały nr XXVI/192/2012

Rady Gminy Lipno z dnia 26 października 2012

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy nieruchomości.

W dniu 22 sierpnia 2012 roku do Wójta Gminy Lipno wpłynął wniosek Pana
Stanisława Markowskiego właściciela stacji CPN w Lipnie z prośbą o wydzierżawienie 30 m2

z działki numer geodezyjny 105/18, położonej w Lipnie w związku z rozbudową stacji. Na
wydzierżawionej części nieruchomości zostanie wkopany zbiornik o pojemności 6,4 m3 na
autogaz.

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102, poz. 651), zawarcie umowy
dzierżawy na czas nieoznaczony dłuższy niż 3 lata następuje w drodze przetargu, jednakże
Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
tej umowy.

Z uwagi, iż nie ma możliwości ulokowania zbiornika na działce obecnej stacji CPN a
rozbudowa stacji przyniesie wymierne korzyści dla rozwoju Gminy, przyjęcie niniejszej
uchwały uważam za stosowne.

Zgodnośr; odpisu r. ,Jry·ginałem
s t w ie r d z a rn


